1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2018  № 143

Об изменении вида разрешенного

использования земельных участков
В соответствии со ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Законом Московской области от 29.11.2016 № 144/2016-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области в области земельных отношений», Законом Московской области от 07.06.1996 №23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области»,  с учетом заявлений ООО «Большое Домодедово» от 22.06.2017 номера обращений М502-7471053739-6969850, М502-9481916983-6970853, М502-9481916983-6970179, об изменении вида разрешенного использования земельных участков, принимая во внимание заключение о результатах публичных слушаний от 15.11.2017 № 9-1/248, протоколы Межведомственной комиссии по вопросам земельно-имущественных отношений в Московской области от 05.12.2017 № 162-З, от 07.12.2017 №48, от 14.12.2017 №49,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельных участков (категория земель – земли населенных пунктов), принадлежащих на праве собственности ООО «Большое Домодедово» (запись в Едином государственном реестре недвижимости от 11.04.2017 №50:28:0060113:7401-50/028/2017-1, от 10.04.2017  №50:28:0060113:7407-50/028/2017-1, от 11.04.2017 №50:28:0060113:7403-50/028/2017-1,), на вид разрешенного использования согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв» и разместить на  официальном сайте городского округа Домодедово в сети «Интернет».

3. Комитету по управлению имуществом (Хрусталева Е.М.):

3.1. Направить настоящее постановление в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Московской области для внесения изменений, указанных в п.1 настоящего постановления, в государственный кадастр недвижимости.

  3.2. Направить настоящее постановление в Министерство имущественных отношений Московской области.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя Комитета по управлению имуществом Хрусталеву Е.М.

Глава городского округа
  А.В. Двойных
                                                                                                                                                                                                                                          Приложение

                                                                                                                                                                                к постановлению администрации

                                                                                                                                                                           городского округа Домодедово

                                                                                 от 30.01.2018 № 143

 Перечень

земельных участков, на которых изменяется вид разрешенного использования.

	№ п/п

	Площадь кв.м
	Место расположения участка
	Кадастровый номер
	Существующий вид разрешенного использования
	Испрашиваемый вид разрешенного использования

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	1534
	г. Домодедово,
микрорайон Южный
	50:28:0060113:7401
	для сельскохозяйственного использования
	магазины, банковская и страховая деятельность, общественное питание

	2.
	6421
	г. Домодедово,
микрорайон Южный
	50:28:0060113:7407
	для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания
	культурное развитие

	3.
	5615
	г. Домодедово,
микрорайон Южный
	50:28:0060113:7403
	для сельскохозяйственного использования
	магазины